Schiitzenkreis Calw

Kreisliga A-Luftpistole 2021/2022

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 27.02.2022

Ligaleiter:
Schaible, Paul Tel.: 07458-7341 Fax: - paul-schaible@nc-online.de
Gruppe: | SV Méttlingen | - SV Wildbad |
I SV Simmozheim |l - SGes Calw |
Gruppe: |l SKam Sommenhardt |
Il SV Méttlingen lli - SV Sulzam Eck |
Gruppe: I SGi Schwann | - SV Méttlingen Il
i SV Haiterbach |l - SV Oberlengenhardt I
Gruppe: IV SV Oberlengenhardt 1
v
Tabelle nach dem 6. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3
1. SGes Calw | 8523 1420,5 1422 1404 1424
2. SV Oberlengenhardt 1 8507 1417,8 1401 1407 1419
3. SV Moéttlingen | 8318 1386,3 1340 1397 1381
4. SV Haiterbach Il 8185 1364,2 1326 1392 1363
5. SGi Schwann | 8182 1363,7 1355 1369 1376
6. SV Simmozheim II 8060 1343,3 1333 1323 1337
7. SV Moéttlingen Il 8056 1342,7 1309 1342 1327
8. SV Oberlengenhardt I 8015 1335,8 1316 1338 1338
9. SV Wildbad | 8011 1335,2 1317 1358 1335
10. SV Méttlingen Il 7926 1321,0 1292 1327 1317
11. SV Sulz am Eck | 7900 1316,7 1325 1277 1341
12. SKam Sommenhardt | 7538 1256,3 1313 1380 1372
13. SV Simmozheim | 3871 1290,3 1429 1407 1035
Nr. Verein Ergebnis
1. SGes Calw | 1440
2. SV Oberlengenhardt 1 1420
3. SV Méttlingen | 1397
4. SKam Sommenhardt | 1390
5. 8V Haiterbach I 1388
6. SGi Schwann | 1381
7. SV Simmozheim I 1375
8. SV Moéttlingen Il 1358
9. SV Oberlengenhardt Il 1338
10. SV Moéttlingen IlI 1337
_Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1
1. Calmbach, Tomas SGes Calw |

2. GrolBmann, Torsten

SKam Sommenhardt |

WK 4

1414
1418
1397
1382
1343
1330
1360
1349
1339
1311
1304

702

1397
1375 :

1390
1337 :

1381 :
1388 :

1420

WK'5

1419
1442
1406
1334
1358
1362
1381
1336
1330
1321
1337
1381

1332
1440

1316

1358
1338

WK 6

1440
1420
1397
1388
1381
1375
1337
1338
1332
1358
1316
1390

w2 W3 W4 W5 W6

2178 363,0 362 358 369 358 362 369

2144 357,3 348 362 360 360 351

363
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. Name

Mandim, Walter
Dotzek, Sascha
Bischoff, Klaus
Mayer, Robert
Haas, Matthias
Gerstenlauer, Markus
Schober, Wolfgang
Strusch, Sven
Walter, Stephan
Zahn, Markus
Lebherz, Werner
Gackle, Hans Georg
Rahm, Bernd
Mohler, Konrad
Brameier, Oliver
Grozinger, Sebastian
Schmid, Reiner
Kraus, Matthias
Gackle, Simon
Gall, Gunther
Nubel, Markus
Gaul, Wolfgang
Pfrommer, Lothar
Siri, Rene

Tausch, Andreas
Miller, Igor

Atz, Yvonne
Grozinger, Katja
Vollmann, Stefan
Graze, Hans
Linder, Reinhard
Sahin, Halil
Roediger, Thomas
Volker, Tamara
Scheu, Hans-Jorg
Munde, Herbert
Schuster, Siegbert
Wolf, Glnter
Lehmann, Maik
Kugele, Walter
Schlesinger, Uwe
Gebhard, Heidi
Fuly, Klaus-Jiirgen
Wohlgemuth, Walter
Bott, Karin

Joos, Gerhard
Schneider, Frank
Weber, Nicole
Kraul3, Thomas
Duffner, Karlheinz
Bayerbach, Uwe
Mast, Andreas
Zeiler-Anshelm, Anette
Bauer, Sven
Kappler, Bernd

Verein

SGes Calw |

SV Oberlengenhardt 1
SV Méttlingen |

SV Oberlengenhardt 1
SV Oberlengenhardt 1
SGi Schwann |

SV Simmozheim II
SGes Calw |

SV Haiterbach lI

SV Méttlingen |

SV Méttlingen |

SV Méttlingen I

SV Sulz am Eck |
SGes Calw |

SV Wildbad |

SV Oberlengenhardt 1
SGes Calw |

SV Méttlingen I

SV Méttlingen I
SKam Sommenhardt |
SGi Schwann |

SGi Schwann |

SV Oberlengenhardt Il
SGi Schwann |

SV Simmozheim II
SV Oberlengenhardt II
SV Méttlingen I

SV Oberlengenhardt 1
SV Oberlengenhardt Il
SV Méttlingen 1l

SV Oberlengenhardt II
SV Méttlingen |

SV Méttlingen |

SGes Calw |

SV Haiterbach lI

SV Wildbad |

SV Méttlingen 1l

SV Haiterbach Il

SV Sulz am Eck |

SV Sulz am Eck |

SV Wildbad |

SV Wildbad |

SGi Schwann |

SV Méttlingen 1l

SV Wildbad |

SV Sulz am Eck |

SV Méttlingen I

SV Simmozheim Il
SV Sulz am Eck |

SV Haiterbach lI

SV Oberlengenhardt 1
SKam Sommenhardt |
SV Haiterbach Il

SV Wildbad |

SV Méttlingen 1l

Ergeb. Schnitt

2140
2138
2128
2122
2120
2117
2113
2107
2103
2094
2091
2088
2080
2078
2077
2071
2065
2058
2057
2050
2029
2022
2019
2014
2013
2012
2010
2005
1998
1987
1986
1974
1971
1971
1970
1966
1962
1955
1948
1943
1942
1935
1934
1914
1909
1905
1901
1879
1875
1783
1777
1672
1660
1656
1566

356,7
356,3
354,7
353,7
353,3
352,8
352,2
351,2
350,5
349,0
348,5
348,0
346,7
346,3
346,2
345,2
344,2
343,0
342,8
3417
338,2
337,0
336,5
335,7
335,5
335,3
335,0
334,2
333,0
331,2
331,0
329,0
328,5
328,5
328,3
327,7
327,0
325,8
3247
323,8
323,7
322,5
322,3
319,0
318,2
317,5
316,8
313,2
312,5
356,6
355,4
334,4
332,0
331,2
313,2

W 1

355
348
340
359
349
352
348
345
335
343
338
334
352
357
327
345
348
351
343
349
334
339
328
330
332
338
338
337
327
322
323
319
301
345
318
335
303
317
333
323
311
319
328
311
329
317
294
310
305
353

330
320
326
308

W2

355
360
358
354
344
353
347
351
347
341
355
333
350
340
352
349
328
329
341
344
340
341
335
335
322
345
340
338
328
338
330
336
343
331
331
322
338
337
314
307
330
332
318
322
324
306
328
306
291
362
344
325
346
344
320

W3

359
365
354
346
355
358
351
348
353
354
345
349
348
342
355
341
348
342
346
337
339
349
339
330
341
338
322
335
329
331
332
323
328
328
326
325
326
331
327
331
324
310
322
318
312
314
310
298
335
353
353
331

331
314

W4

356
354
361
356
357
343
359
355
353
347
347
358
345
343
349
345
345
337
348
342
332
334
341
334
340
337
333
337
331
320
340
331
342
328
328
333
317
318
311
329
329
320
314
337
313
316
321
300
314
358
351

343
328
310

W5

352
362
353
357
357
358
353
353
356
354
354
359
348
352
346
343
343
345
349
344
342
318
337
340
334
327
344
344
340
322
332
337
345
308
327
330
342
320
338
322
324
315
318
312
327
329
329
333
309

366
345
331
327

W6

363
349
362
350
358
353
355
355
359
355
352
355
337
344
348
348
353
354
330
334
342
341
339
345
344
327
333
314
343
354
329
328
312
331
340
321
336
332
325
331
324
339
334
314
304
323
319
332
321
357
363
341
320

314
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Nr.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.

Nr.

Nr.
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—_

Name

Vielmeier, Paul
Walde, David
Revaj, Mile
Jager, Jurgen
Kaupp, Katja
Ralmann, Timo
Mayer, Martin
Steinke, Tobias
Weigel, Tim
Maric, Franz
Wolf, Oliver
Maric, Kristian
Bach, Harald
Rauner, Lukas
KrieRler, Reinhard

Name
Schmid, Felix
Name

Calmbach, Tomas
Mandim, Walter
Grolimann, Torsten
Bayerbach, Uwe
Bischoff, Klaus
Walter, Stephan
Haas, Matthias
Duffner, Karlheinz
Gackle, Hans Georg
Strusch, Sven

Verein

SV Wildbad |

SKam Sommenhardt |
SV Simmozheim Il
SGes Calw |

SV Haiterbach Il
SKam Sommenhardt |
SV Simmozheim |

SV Simmozheim |

SV Simmozheim Il
SV Simmozheim |

SV Simmozheim |

SV Simmozheim |

SV Sulz am Eck |

SV Simmozheim |

SV Oberlengenhardt Il

Ergeb. Schnitt

1469
1386
1366
1360
1249
1174
1086
1048
1021
1007
705
705
609
342
304

293,8
346,5
341,5
340,0
312,3
293,5
362,0
349,3
340,3
335,7
352,5
352,5
304,5
342,0
304,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Wildbad |

Verein

SGes Calw |
SGes Calw |

Ergeb. Schnitt

W 1

318

346
298
286
361
350
343
343
361
357
314

304

W1

W2

282
349
348
339
318
290
360
355

337
344
348
295
342

W3

284
344
347
339

365
343

327

W4

292

331

326

W5

341
336

307
291

342

W6

293
352
340

307

336

w2 W3 W4 W5 W6

1842 307,0 307 288 318 310 304 315

SKam Sommenhardt |
SV Oberlengenhardt 1

SV Méttlingen |
SV Haiterbach I

SV Oberlengenhardt 1

SV Haiterbach I
SV Méttlingen I
SGes Calw |

Ergebnis

369
363
363
363
362
359
358
357
355
355
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